ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'OO8/2022

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TíTULO
DE CIDADÃO POTIRETAMENSE AO SENHOR
GILVAN AIRES BEZERRA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE, no uso de suas atribuições

legais, DECRETA:

Art. 10 - Fica concedido Título de Cidadão Potiretamense ao Senhor GILVAN AIRES

BEZERRA.

AÍ1.2" - Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçôes em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Potiretama, 16 de setembro de 2022.

CLEVERLANDIO PEREIRA BEZERRA

VEREADOR

Aprcvado por L,lnanimidaCe
(X) Sim ( )Náo

Votos FavoÉveis §7
Votos Contúios .-
ÀhstÀ^^ÂÀ.Absten@s

Realizado aos

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

Entradal§$-l

ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

JUSTIFICATlVA

GILVAN AIRES BEZERRA, 56 anos, nasceu na cidade de lracema em 1966, filho

de Maria Eunice Bezerra Aires e Gilberto Aires de Queiroz, casado com Elizabete Delha de

Souza Aires, tendo uma Íilha de nome Ana Beatriz Souza Aires. GILVAN AIRES

BEZERRA é Técnico em Contabilidade, Bacharelado em Economia pela Universidade

Federal do Rio Grande do Norte, atualmente reside na cidade de Potiretama/CE, onde vem

prestando serviços a prefeitura municipal na atual gestão, como também já prestou serviço

êm outras gestões anteriores, tanto no poder executivo como no poder legislativo.

-ate-R-|P'-
Cleverlandiô Pereira Bezerra

Vereador

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.63410001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br